

Allerød Metal- og Stålstøberi ApS
CVR-nr. 48236413

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.10.2012.

Dirigent

Navn: Henrik Oscar Hornsleth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.04.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allerød Metal- og Stålstøberi ApS
c/o Advodan Helsingør, Strandgade 51
3000 Helsingør

CVR-nr.: 48236413

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.05.2011 - 30.04.2012

Direktion

Henrik Oscar Hornsleth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 17 t.kr, mod et underskud på 43 t.kr sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.230)	(20)
Bruttoresultat		(17.230)	(20)
Personaleomkostninger		0	(17)
Driftsresultat		(17.230)	(37)
Andre finansielle omkostninger		(120)	(6)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(17.350)	(43)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(17.350)	(43)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.350)	(43)
		(17.350)	(43)

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		9.242	1
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>9.242</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver		<u>9.242</u>	<u>1</u>
Tilgodehavende selskabsskat		66.309	19
Tilgodehavender		<u>66.309</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>2.459</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver		<u>68.768</u>	<u>48</u>
Aktiver		<u><u>78.010</u></u>	<u><u>49</u></u>

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(184.228)	(167)
Egenkapital		(59.228)	(42)
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.238	14
Anden gæld		123.000	77
Kortfristede gældsforpligtelser		137.238	91
Gældsforpligtelser		137.238	91
Passiver		78.010	49

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1	125.001
Årets resultat	0	(184.229)	(184.229)
Egenkapital ultimo	125.000	(184.228)	(59.228)

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapital indenfor de seneste 5 år.